

STADT HOHENMÖLSEN

Der Bürgermeister

Stadt Hohenmölsen · Markt 1 · 06679 Hohenmölsen

Auskunft erteilt:

Fachbereich I

SG Allgemeine Verwaltung

Herrn Chris Coppi

Gebäude:

Markt

06679 Hohenmölsen

Telefon: Fax:

034441/42-132

E-Mail:

034441/42-155

coppi@stadt-hohenmoelsen.de

Datum

18.08.2022

Sehr geehrte Einwohnerin, sehr geehrter Einwohner,

recht herzlich lade ich Sie zur Sitzung des Ortschaftrates der Ortschaft Granschütz der Stadt Hohenmölsen

am Donnerstag, dem 01.09.2022, um 19:00 Uhr, Versammlungsraum der Ortschaft Granschütz, Tauchaer Straße 1, Hohenmölsen OT Granschütz,

ein.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einberufung der Sitzung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teiles der Sitzung des 4. Ortschaftsrates der Ortschaft am 02.06.2022
- 5. Anhörung zum Beschluss zur 3. Änderung der Hauptsatzung
- Handlungskonzeptes Fortschreibung 6. des die Kindertageseinrichtungen der Stadt Hohenmölsen im Zeitraum 2023 bis 2025
- 7. Anhörung zur Fortschreibung der Risikoanalyse Brandschutzbedarfsplanung der Stadt Hohenmölsen

- 8. Anhörung zum Beschluss zur Satzung zur 1. Änderung der Satzung zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände "Mittlere Saale Weiße Elster" und "Weiße Elster" (Rumpfsatzung)
- 9. Informationen und Anfragen

II. Nichtöffentlicher Teil

- 1. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teiles der Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft am 02.06.2022
- 2. Informationen und Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

Andy Haugk Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung gemäß § 18 Hauptsatzung der Stadt Hohenmölsen	
ausgehängt:	Unterschrift:
abgenommen:	Unterschrift: